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Consulta Fecha de Consulta 09-09-2022

Muy buenos días! 

Consultamos a la convocante aclarar si el monitor de 43" tambien puede ser TV, ya que en plaza no se dispone de
monitores en esa medida

Respuesta Fecha de Respuesta 09-09-2022

FAVOR REMITIRSE A LA ADENDA Nº 1

Consulta Fecha de Consulta 09-09-2022

Muy buenas tardes ! 

Consultamos la factibidad de realizar una visita al sitio de instalacion del LOTE 1, ya que dentro del pliego no se dispone de
datos 

Muchas gracias!

Respuesta Fecha de Respuesta 09-09-2022

FAVOR REMITIRSE A LA ADENDA Nº 1

Consulta Fecha de Consulta 12-09-2022

Buenos días ! 

Encontramos un pequeña diferencia en el item 4 la planilla de precios lote 2, donde dice "disco duro de 4TB" y segun las
especificaciones tecnicas debe ser de "2TB". Eso afectaría en algo en la provisión final? prevalece la planilla o la lista de
precios? 

Muchas gracias!

Respuesta Fecha de Respuesta 12-09-2022

FAVOR REMITIRSE A LA ADENDA Nº 2, DONDE SE SUBSANA LA CONSULTA.
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Consulta 4 - EETT LOTE 1
Consulta Fecha de Consulta 14-09-2022

Solicitamos a la convocante si lo solicitado es un televisor de 43 pulgadas, solicitamos que el tamaño sea mínima.

Respuesta Fecha de Respuesta 15-09-2022

LA CONVOCANTE SE RATIFICA EN LO SOLICITADO EN EL PBC, ESPECIFICAMENTE EN LA VERSION 2, (ADENDA Nº 1).
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